
Gesamtpunkte 2023

Wer Punkte Anzahl ∅

1 999 PeterE 73.00 12 6.08

2 871 Nicole 72.41 12 6.03

3 910 Herbert 61.94 11 5.63

4 329 Ivan 67.29 12 5.61

5 199 Margrit 61.12 11 5.56

6 007 Gabi 62.53 12 5.21

7 452 Lars 59.88 12 4.99

8 138 Beatrice 53.88 11 4.90

9 751 Alessandra 53.00 11 4.82

10 637 Prisca 56.29 12 4.69

11 128 ThomasAe 56.16 12 4.68

12 951 ThomasW 56.00 12 4.67

13 546 Luca 55.65 12 4.64

14 405 ThomasS 51.18 12 4.26
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Themen

0 Schnitt

04 Durchblick 14 5.583

06 Frühlingsbote 14 5.387

12 Metall 14 5.381

02 Blau 14 5.298

09 Imbiss 13 5.258

11 Lieblingsbild 14 5.038

05 Eingerahmt 13 5.023

10 Kariert 14 4.977

08 Hinter… 14 4.953

01 Aussergewöhnlich 13 4.950

03 Cool 14 4.919

07 Geniessen 14 4.828

Punkte pro Thema

Wer Aussergewöhnlich Blau Cool Durchblick Eingerahmt Frühlingsbote Geniessen Hinter… Imbiss Kariert Lieblingsbild Metall

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

Lars 5.12 6.94 5.65 4.12 4.18 5.00 4.35 4.29 4.29 5.12 4.29 6.53

Luca 4.47 5.59 5.00 5.12 4.71 4.59 4.47 4.18 4.71 3.59 3.59 5.65

Alessandra 4.71 5.47 4.47 6.00 2.65 5.41 3.59 6.35 5.94 3.65 4.76

ThomasAe 6.88 5.06 5.00 4.18 3.94 5.06 3.71 4.06 4.24 5.35 4.00 6.35

ThomasS 3.82 4.24 4.65 4.71 6.06 3.65 4.82 3.53 4.65 4.18 3.65 3.24

Nicole 5.76 4.24 4.76 6.76 5.65 6.06 6.71 4.18 7.76 7.41 7.41 5.71

Gabi 2.94 5.29 5.65 4.76 4.59 6.35 5.35 4.76 7.88 4.41 4.00 6.53

Ivan 6.82 4.82 3.35 7.00 4.53 6.71 4.12 6.71 5.82 4.76 7.24 5.41

Herbert 7.00 6.17 5.33 7.22 4.83 5.78 5.89 4.17 0.00 4.50 6.06 5.00

PeterE 3.41 7.24 5.06 6.06 7.24 5.12 6.41 7.18 5.00 6.18 7.06 7.06

Prisca 5.06 4.06 4.29 5.18 6.18 4.71 4.82 4.82 4.35 5.12 3.12 4.59

ThomasW 4.71 4.88 4.29 6.59 4.65 5.18 4.18 5.94 3.59 3.47 5.06 3.47

Beatrice 6.88 5.06 5.00 4.18 5.06 3.71 4.06 4.24 5.35 4.00 6.35

Margrit 4.18 7.12 6.41 6.12 5.94 5.29 3.71 5.06 4.71 7.29 5.29

Rangliste nach Durchschnitt

Wer ∅

1 PeterE 6.08

2 Nicole 6.03

3 Herbert 5.63

4 Ivan 5.61

5 Magrit 5.56

6 Gabi 5.21

7 Lars 4.99

8 Beatrice 4.90

9 Alessandra 4.82

10 Prisca 4.69

11 ThomasAe 4.68

12 ThomasW 4.67

13 Luca 4.64

14 ThomasS 4.26

Rangliste nach Total

Wer Punkte Anzahl

1 PeterE 73.00 12

2 Nicole 72.41 12

3 Ivan 67.29 12

4 Gabi 62.53 12

5 Herbert 61.94 11

6 Margrit 61.12 11

7 Lars 59.88 12

8 Prisca 56.29 12

9 ThomasAe 56.16 12

10 ThomasW 56.00 12

11 Luca 55.65 12

12 Beatrice 53.88 11

13 Alessandra 53.00 11

14 ThomasS 51.18 12
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